Resultado Prel ar - Ampla concorrénc

Concurso:

Edital n°:

Cargo:

Unidade:

No.
Inscricao

201500002112

201500001966

201500001846

201500001390

201500001183

201500000186

201500002114

201500001836

201500002239

201500000724

201500000604

201500000426

201500001947

201500002562

201500001970

201500002358

201500001651

201500001851

201500001025

201500002437

201500001006

201500001591

201500002071

201500000411

201500001115

201500002178

201500002616

Data de

nascimento

06/04/1990

08/03/1977

19/02/1976

20/12/1984

04/08/1970

18/05/1983

27/02/1989

24/08/1992

25/09/1989

27/10/1993

18/08/1978

16/09/1987

25/03/1974

01/07/1979

28/05/1974

05/04/1978

02/12/1988

06/07/1985

24/10/1982

03/01/1990

22/07/1981

10/08/1966

13/11/1966

26/09/1975

24/10/1975

03/08/1977

26/10/1981

Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015
Edital 11/2015
TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

IFSULDEMINAS

a -
12 etapa - Prova Objetiva z etap’a. R
Pratica

Nome do

Candidato = = = =
LINGUA INFORMATICA | CONHECIMENT! Etapa | Ef
PORTUGUESA | "ECISLACA BASICA ESPECIFICOS .-
4,00 4,00 45,00

tapa

2
Andre Amazonas 14,00 3 14,50 3383
Ivanete Fonseca

Martins De Abreu 1200 200 400 4800

N
g

34,83
Simone Venancio
Martins Monteiro

Sandra Aparecida
De Aguiar

10,00 2,00 4,00 45,00

6,00 8,00 4,00 54,00

1,98

0,00

Eloiza Duarte
Botelho

Gabriela Serenini
Prado Santos 8,00 6,00 2,00 39,00
Salgado
Cecilia Midori
Victorino 10,00 0,00 4,00 36,00
Amazonas

Diiego De Souza
Rabelo

10,00 2,00 4,00 39,00

8,00 2,00 4,00 36,00

Karen Cristina
Ferreira Lopes
Beatriz Regina De
Oliveira Anderson

10,00 6,00 4,00 30,00

8,00 6,00 6,00 30,00

Reginaldo

Aparecido Silva 2 e e 200

Lorena De Oliveira
Moreira Cerqueira

Eliane Aparecida
Silva Soares

6,00 4,00 2,00 36,00

6,00 2,00 2,00 36,00
Joezinete Fonseca
De Souza Liberato

Wellington Martins
De Abreu

8,00 2,00 4,00 30,00

10,00 4,00 2,00 27,00
Elaine Cristina
Ribeiro
Rodolfo Aparecido
DaSilva

Mariana Aparecida
Morais

Bianca Mendes
Pennacchi

6,00 2,00 4,00 30,00

0,00 0,00 4,00 36,00

4,00 6,00 2,00 27,00

4,00 2,00 2,00 30,00

Alvaro Marques 6,00 2,00 4,00 21,00

Sandra Pontes

6,00 4,00 0,00 21,00
Gomes

Denise Helena

Gandini Baldim 200 0,00 0,00 27,00

Helena Maria
Fernandes Lemes
Luciana Couto
Ribeiro
Andreia Cristina
De Souza

Elisangela De
Souza Santos

Claudia Cristina
De Oliveira

34,50 29,00 .. 3 Classificado

Situacao do
candidato

Nao classificado

Na&o classificado

N&o classificado

Na&o classificado

N&o classificado

Nao classificado

N&o classificado

Nao classificado

N&o classificado

Néo classificado

N&o classificado

Néo classificado

N&o classificado

Néo classificado

N&o classificado

N&o classificado

N&o classificado

Na&o classificado

Na&o classificado

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente




Resultado Preliminar - Ampla concorréncia

Concurso: Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015
Edital n°: Edital 11/2015

Cargo: TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
Unidade: IFSULDEMINAS

22 etapa - Prova

12 etapa - Prova Objetiva

No. Datade Nome do Pratica Situacdo do
Inscricdo | nascimento Candidato T N NN IEC e 00 = = candidato
L =~ tapa | Etapa

201500000680 19io4iiggz  Oivia Cristiani - - - - - - - - .- Ausente
Antonio

201500000747  Ofjoggey | epoFrancisco - - - - Ausente

De Oliveira

201500000706 Oti03geg  'auane Timoti De . - . . Ausente
Matos

201500002198 01/10/1988 MEREES - - - - Ausente

Fernandes Londi




